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Programme d’actions agroalimentaires 2019 – Marchés extracontinentaux 

 

Action Continent Lieu Date Responsable 

 
#Gulfood 

GULFOOD 

(stand collectif) 

MOYEN 
ORIENT 

Dubaï, 
Emirats 

Arabes Unis 

Du 17 février 
au 21 février 

2019 

M. Philippe Van Belleghem 
+32 (0)2 421 86 12 

p.vanbelleghem@awex.be 

 
 

#FOODEX 

FOODEX 

(stand collectif) 
ASIE 

Tokyo, 
Japon 

Du 5 au 8 
mars 2019 

Mme Dominique Houet 
+32 (0)2 421 84 03 
d.houet@awex.be  

 
#MIHAS2019 

MIHAS HALAL 
SHOWCASE 

(Stand collectif) 
ASIE 

Kuala 
Lumpur, 
Malaisie 

Du 3 au 6 
avril 2019 

M. Marc Deschamps 
+32 (0)2 421 85 02 

m.deschamps@awex.be 
Dimitri Duong 

d.duong@awex.be 

 
#SIAM2019 

Salon International de 
l’Agriculture (SIAM) 
(Stand de prospection) 

AFRIQUE 
Meknès, 
Maroc 

Du 25 au 30 
avril 2019 

Halima Amrani 
+32 (0)2 421 86 06 
h.amrani@awex.be 

 
 

#SIALCanada 

SIAL 
(Stand collectif) 

CANADA Toronto 
Du 30 avril au 

2 mai 

Laurent Paquet 
+32 (0)2 421 85 86 
l.paquet@awex.be 

 
 
 

#HOFEX  

HOFEX 
(Stand collectif) 

CHINE Hong-Kong Mai 
Mme Dominique Houet 

+32 (0)2 421 84 03 
d.houet@awex.be 

 
 
 
 

#FoodTaipei 

FOOD TAIPEI 
(Stand d'information) 

TAIWAN Taipei Juin  

 
#SFFS19 

Summer Fancy Food 
Show 

(stand collectif) 

AMERIQUE 
New York, 
Etats-Unis 

Du 30 juin au 
2 juillet 2019 

Mme Dominique Houet 
+32 (0)2 421 84 03 
d.houet@awex.be 

 

Foire agricole 
Invitations ciblées 

délégations affaires de la 
province de Heilongjiang 

EUROPE 
Libramont, 

Belgique 
Du 27 au 30 
juillet 2019 

Thomas Ronse 
+32 (0) 421 84 37 
t.ronse@awex.be 

 
 
 

#inspiredByWalfood  

Invitation acheteurs 
Walfood 

AMERIQUE 
LATINE 

Liège Septembre 
Julie Pirotte 

+32 (0)421 86 67 
j.pirotte@awex.be 

 
 
 

#inspiredByWalfood  

Invitation d'acheteurs 
"Inspired by Walfood" 

Belgique Liège Septembre 
Eric Lejeune 

+32 (0)421 84 59 
e.lejeune@awex.be 
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